
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 407/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-02-22

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1847/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
sierpnia 2011 r. sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie na rzecz osoby uprawnionej z 
tytułu zapisu udziału w lokalu mieszkalnym nr 5 położonym w budynku przy ul. 
Królewskiej 13 w Krakowie oraz znajdujących się w tym lokalu ruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) oraz art. 968 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 1847/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 sierpnia 2011 r. sprawie 
wyrażenia zgody na przeniesienie na rzecz osoby uprawnionej z tytułu zapisu udziału w 
lokalu mieszkalnym nr 5 położonym w budynku przy ul. Królewskiej 13 w Krakowie oraz 
znajdujących się w tym lokalu ruchomości § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) udziału we współwłasności w 1/3 części nieruchomości składającej się lokalu 

mieszkalnego nr 5, o powierzchni 86,44 m2 (księga wieczysta Nr KR1P/00084965/9), 
usytuowanego w budynku położonym przy ul. Królewskiej 13 w Krakowie, wraz ze 
związanymi z własnością tego lokalu: udziałem w 10/100 części we współwłasności 
budynku, z którego lokal został wyodrębniony, udziałem w 10/100 części w użytkowaniu 
wieczystym działki nr 793/4, obr. 4 (księga wieczysta nr KR1P/00077503/1),”

§ 2
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


